TERMEKADATLAP

SGRI 71

Termékszam

Miszaki adatok

Anyag

Szin

Suly

Suly csomagolassal

Szélesség

Magassag

Mélység

Szélesség csomagolassal egylitt
Magassag csomagolassal egytt
Mélység csomagolassal egyutt
Csomagolasi egység

Valaszték

GTIN (EAN)

Méretaranyos rajz [mm]

MAICO

Rovid leiras

Kerek védoracs, fém, szirke, DN 710

0073.0207

fém
szlrke
2,7 kg
2,7 kg
720 mm
789 mm
5 mm
720 mm
789 mm
5 mm

1 darab
C
4012799732075

789
0720
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